[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ИЗМАЙЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

БАРЫШСКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.05.2024
	     №
	36-А

р.п.Измайлово

О внесении изменений в постановление от 05.03.2024 года №14-А
« О муниципальном звене Ульяновской территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории муниципального образования «Измайловское городское поселение»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством администрация муниципального образования «Измайловское городское поселение» п о с т а н о в л я е т:
1.Внести изменения в постановление администрации от 05.03.2024 года  №14-А  «О муниципальном звене Ульяновской территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории муниципального образования «Измайловское городское поселение»:

1.1.Пункт 2 постановления изложить в новой редакции:

«Признать утратившими силу постановления администрации муниципального образования «Измайловское городское поселение» от 17.04.2020 № 51-А «О муниципальном звене Ульяновской территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории муниципального образования «Измайловское городское поселение»», от 01.08.2022 № 68-А «О внесении изменений в постановление администрации от 17.04.202№ №51-А».

 2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня  его    официального обнародования (опубликования).

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                            А.М.Винокуров